Nr postgpowania: R1.271.222.2021 Bodzanéw, dn, 23.11.2021 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Gmina Bodzanéw, z siedziba w Chodkowie, ul. Bankowa 7, udziela wyjaénien do zapytania ofertowego
na wykonanie ustugi pod nazwa: ,,Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci cywilnej Gminy Bodzandw
w okresie od 01.01.2022 do 31.12.2022”.

Pytania do calego zaméwienia:

Pytanie nr 1
Prosimy o informacjg, czy podana szkodowo$¢ obejmuje wszystkie zgloszone do ubezpieczenia ryzyka .

czy podana szkodowos$¢ uwzglednia wszystkie szkody, jakie wystapily w okresie ostatnich 3 lat we
wszystkich  zgloszonych do ubezpieczenia ryzykach? Jezeli zakres ubezpieczenia jest szerszy lub
skladniki mienia, ktore zostaly zgloszone aktualnie, nie byly objete ochrong — prosimy o pelng
informacje, jakie zdarzenia szkodowe (charakter/ liczba/ warto§€) miaty miejsce w ciagu ostatnich 3 lat,

Odpowiedz
Podana szkodowos¢ obejmuje wszystkie zgtoszone do ubezpieczenia ryzyka.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze podana szkodowo$¢ obejmuje zaréwno Zamawiajacego jak i
Ubezpieczonych, w  tym  jednostki podlegle majace byé objete  ochrong.  Jesli
Zamawiajgcy/Ubezpieczajgcy nie potwierdza powyzszego, to prosimy o uzupelnienie szkodowosci o
szkody i rezerwy szkodowe dotyczace wszystkich Ubezpieczonych za ostatnie co najmniej 3 lata.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza,

Pytanie nr 3
12 wzoru umowy — prosimy o dodanie zapisu, ze zmiany wymagaja zgody obu stron

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza, ze dokonanie zmiany umowy wymaga zgody obu stron.

Pytanie nr 4
§12 wzoru umowy - prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku zmiany wysokosei  limitéw

Ubezpieczyciel moze pobieraé dodatkows skladke.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza,
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Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk i sprz¢tu elektronicznego od wszystkich ryzyk:

Pytanic nr 1
Prosimy o potwierdzenie, ze mienie zgloszone do ubezpieczenia zgodnie z zapytaniem jest zabezpieczone

w sposob przewidziany obowigzujacymi przepisami aktéw prawnych w zakresie ochrony

przeciwpozarowej, w szczegolnosei:

o ustawg o ochronie przeciwpozarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z pdzn. zm.)

o ustawg w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie
(Dz. U. 22002 r. Nr 75 poz. 690 z p6zn. zm.)

¢ rozporzadzeniem w sprawie ochrony przeciwpozarowej budynkéw, innych obiektéw budowlanych i
terenéw (Dz. U. z 2010 r. Nr 109 poz. 719 z p6in. zm.)

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanic nr 2
Prosimy o potwierdzenie, ze obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne zgloszone do

ubezpieczenia zgodnie z zapytaniem podlegaja regularnym przegladom okresowym stanu technicznego
i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym przez uprawnione podmioty oraz, ze w protokotach z
dokonanych przegladéw nie stwierdzono zastrzezen warunkujacych ich uzytkowanie.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza dokonywanie przegladéw technicznych budynkow.

Pytanie nr 3
Prosimy o informacje czy od 1997 r. (wlacznie) w zgloszonych do ubezpieczenia lokalizacjach wystapita

powédz. Jesli tak, prosimy o wskazanie dotknigtych nig lokalizacji oraz podanie przyblizonej wysokosci

strat,

Odpowiedz
W zgloszonych lokalizacjach po 1997 r. nie byto powodzi.

Pytanie nr 4
Prosimy o informacje, czy do ubezpieczenia zostaly zgloszone obiekty w zlym stanie technicznym (w

szczegdlnosei dotyczy dachdw, orynnowania, stolarki okiennej, elewacii).

Odpowiedz
W ocenie zamawiajacego budynki zgloszone do ubezpieczenia nie s3 w ztym stanie technicznym.

Pytanie nr 5
W przypadku wskazania obiektéw w zlym stanie technicznym, prosimy o ograniczenie zakresu

ubezpieczenia dla takich obiektéw do FLEXA.

Odpowiedz
Budynki wymienione w pytaniu nie zostaty zgtoszone do ubezpieczenia.

Pytanie nr 6
Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotem ubezpicczenia nie majg by¢ budynki wylaczone z eksploatacji

lub przeznaczone do rozbidrki.
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Odpowiedz
Budynki wymienione w pytaniu nie zostaly zgloszone do ubezpieczenia.

Pytanie nr 7
Jesli ww. obiekty sa zgloszone do ubezpieczenia, prosimy o potwierdzenie, iz obiekty takie sa

zabezpieczone przed dostepem os6b postronnych, odlaczone sa media oraz podlegaja okresowemu
monitoringowi.

Odpowiedz
Budynki wymienione w pytaniu nr 6 nie zostaly zgtoszone do ubezpieczenia.

Pytanie nr 8

Tesli przedmiotem ubezpieczenia majg byé drogi, $ciezki rowerowe, mosty, kladki, prosimy o informacje
o ich wartosci, catkowitej dlugodci, stanie technicznym, a w przypadku mostow i kladek dodatkowo
prosimy o informacje o ich lokalizacji, dtugosci przesel, opis konstrukeii.

Odpowiedz

Mienie okreslone w pytaniu winno by¢ ubezpieczone w systemie pierwszego ryzyka zgodnie z informacja
na stronie 30 zapytania ofertowego. Zamawiajacy nie jest w stanie poda¢ informacji ktorych dotyczy
pytanie. Jednoczeénie zamawiajacy na zyczenie wykonawcy udostgpni obiekty i posiadang dokumentacje
celem dokonania oceny przez wykonawce. Informacja o dlugoscei drog gminnych zawarta jest na stronie

28 zapytania ofertowego.

Pytanie nr 9

W zwigzku z zapisem na str. 27 zapytania, wg ktérego ubezpieczeniem na pierwsze ryzyko ma by¢ objete
wyposazenie i infrastruktura zewnetrzna - prosimy o podanie wartoéci ksiggowej lub odtworzeniowej
ww. przedmiotéw. Bowiem mimo ubezpieczenia systemem pierwszego ryzyka, do oceny ryzyka i
kalkulacji sktadki niezbedne jest okreslenie wartosci tychze przedmiotdw, co umozliwi oszacowanie

ekspozycji na szkodg.

OdpowiedZ
Zapis dotyczacy infrastruktury i wyposazenia znajduje si¢ na stronie 30 zapytania ofertowego. Wartosé
ksiggowa brutto tego typu mienia wynosi ok. 53.000.000 z}

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie ze w sprawach nieuregulowanych w niniejszym zapytaniu, zastosowanie maja
przepisy prawa oraz Ogélne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcey, Jezeli OWU wskazuja przestanki
wylgczajace badZ ograniczajace odpowiedzialnoéé Ubezpieczyciela to maja one zastosowanie, chyba ze
Zamawiajacy wlgczyt je wprost do zakresu ubezpieczenia w niniejszym zapytaniu.

OdpowiedZ
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 11
Prosimy o potwierdzenie, ze limity odpowiedzialnosci wprowadzone zapisami zapytania ofertowego bedg
mialy zastosowanie do umowy, cho¢by OWU Wykonawcy nie przewidywaly limitu odpowiedzialnosci
dla danego ryzyka lub przewidywaty go w wyzszej wysoko$ci niz limit okre$lony zapisami, chyba, ze w
zapytaniu zaznaczono wprost inacze;.
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Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 12
Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli nie wskazano inaczej, okreslone w zapytaniu limity odpowiedzialnosci

sg limitami na jedno i wszystkie zdarzenia w (rocznym) okresie ubezpieczenia.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotem ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie beds wysypiska
lub sktadowiska odpadéw a takze sortownie, spalarnie lub inne budynki, w ktérych prowadzona jest
dziatalno$é zwigzana utylizowaniem, odzyskiem odpadéw lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

OdpowiedZ
Zamawiajacy potwierdza, z zastrzezeniem, ze podstawowa segregacja odpadéw moze si¢ obywat w

kazdej lokalizacji.

Pytanie nr 14
Klauzula ubezpieczenia mienia w nienazwanych lokalizacjach — prosimy o zmiang limitu, proponujemy

limit w wysokogci 300 000 zt lub inny akceptowalny przez Zamawiajacego.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 15
Klauzula katastrofy budowlanej — prosimy o potwierdzenie, ze z odpowiedzialno$ci Ubezpieczycicla

wylaczone sa szkody wynikle ze zdarzen powstatych w budynkach, w ktorych prowadzone sa roboty
budowlane wymagajace pozwolenia na budowe oraz szkody wynikle ze zdarzen powstalych w
budynkach przeznaczonych do rozbidrki.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Ubezpieczenie odpowiedzialnos$ci cywilnej

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy rozwazy zmiane wysokosci sumy gwarancyjnej z 2 000 000 zi na 1 000 000 z1?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang sumy gwarancyjne;.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy rozwazy zmiang podlimitu dla odpowiedzialnosci cywilnej za drogi zarzadzane przez

zamawiajacego z 1 500 000 zt na 1 000 000 z1t?
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze w kazdym przypadku, gdy w zapytaniu jest zapis ,suma gwarancyjna
(podlimit) na jedno i wszystkie zdarzenia” chodzi o podlimit sumy gwarancyjnej, a nie odrgbng sumg
gwarancyjna.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza,

Pytanie nr 4
Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli OWU Wykonawcy wskazuja przestanki wylaczajace lub ograniczajgce
odpowiedzialno$¢ Ubezpieczyciela, to maja one zastosowanie, chyba ze Ubezpieczajgcy wprost wiaczyt
je do zakresu ubezpieczenia opisanego w zapytaniu ofertowym.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza,

Pytanie nr 5§
Prosimy o potwierdzenie, Zze zakresem ochrony nie beda objete szkody powstate wskutek przyjecia przez

Ubezpieczonego odpowiedzialnosci wykraczajacej poza ustawowa odpowiedzialno$é.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, ze zakresem ochrony nie bedg objete szkody powstate wskutek przyjecia przez
Ubezpieczonego umownego zwigkszenia odpowiedzialnosci poza zakres wynikajacy z powszechnie
obowigzujacych przepisow albo umownego przejecia odpowiedzialnosei osoby trzecie;.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.,

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, Ze ochrona ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytulu
organizacji/wspolorganizacji, przeprowadzania imprez oraz prowadzenia dziatalnosci sportowej i
rekreacyjnej nie dotyczy sportdw/imprez motorowych, motorowodnych, lotniczych.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, Ze ochrona ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytulu

organizacji/wspotorganizacji, przeprowadzania imprez oraz prowadzenia dziaalnosci sportowej i

rekreacyjnej nie dotyczy sportéw ekstremalnych rozumianych jako sporty wysokiego ryzyka uprawiane w

celu osiagniecia maksymalnych wrazen, zwigzane z aktywnoscig fizyczng zagrazajaca zdrowiu i zyciu,

do ktorych zalicza si¢ takie dyscypliny jak np. zeglowanie ze spadochronem, jazda na nartach i
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snowboardzie poza wyznaczonymi trasami, nurkowanie z akwalungiem, wspinaczka wysokogorska i
skalna, speleologia, skoki bungee, sporty uprawiane na rzekach gérskich (rafting, canyoning, hydrospeed,
kajakarstwo gorskie), le parkur, kitesurfing.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie planuje przeprowadzania tego typu imprez i1 nie wymaga, Zeby zakres ochrony
obejmowat szkody wyrzadzone podczas organizacji imprez opisanych w pytaniu,

Pytanie nr 9
Prosimy o potwierdzenie, z¢ w OC organizatora imprez niepodlegajacych obowigzkowemu

ubezpieczeniu pokazy sztucznych ogni, fajerwerkéw itp. oraz imprezy z wykorzystaniem materiatow
wybuchowych i pirotechnicznych bgda objete ochrong wylacznie w sytuacji, gdy bedg przeprowadzane
przez podmioty profesjonalnie zajmujgce si¢ takimi pokazami.

Odpowiedz
Zapytanie ofertowe nie zawiera uregulowan w tym zakresie w zwigzku z powyZszym w tym zakresie
zastosowanie beda mialy ogdlne warunki ubezpieczenia wykonawcy.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, ze w ubezpieczeniu OC za szkody wyrzadzone w $rodowisku naturalnym
Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody regulowane przepisami Dyrektywy 2004/35/WE Parlamentu
Europejskiego i Rady w sprawie odpowiedzialnosci za Srodowisko w odniesieniu do zapobiegania i
zaradzania szkodom wyrzgdzonym w $rodowisku naturalnym,

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 11
Prosimy o potwierdzenie, ze ochrona w zakresie OC za szkody wyrzadzone w $rodowisku naturalnym

obejmowac bedzie wylacznie zdarzenia nagle, nieprzewidziane i niezamierzone przez Ubezpieczonego.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 12

W przypadku zapiséw dotyczacych kosztéw poniesionych przez Ubezpieczajacego/Ubezpieczonego w
celu zapobiezenia szkodzie, zmniejszenia jej rozmiaru, zabezpieczenia zagrozonego mienia Iub o0séb
przed szkodg, prosimy o potwierdzenie, ze ochrona w tym zakresie dotyczy tylko kosztéw poniesionych

w przypadku zajscia wypadku ubezpieczeniowego.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 13
Prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie koszty dodatkowe, jak koszty wynagrodzenia rzeczoznawcow,

koszty obrony sadowej, koszty poniesione w celu zmniejszenia szkody, beda pokrywane w granicach
sumy gwarancyjnej.

Strona6z9



Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza, ze wymienione w pytaniu koszty dodatkowe beda pokrywane w ramach sumy

gwarancyjnej.

Pytanie nr 14

Prosimy o potwierdzenie, ze zmiany umowy w zakresie ubezpieczenia OC w stosunku do oferty, na
podstawie ktdrej umowe zawarto, dotyczace np. zakresu ubezpieczenia, sum gwarancyjnych, limitéw,
podlimitow, Ubezpieczonych, dziatalnoéci objetej ochrong, wydluzenia okresu ubezpieczenia, wymagaja

zawsze zgody obu stron.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 15
Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialno$ci cywilnej nie bedzie

obejmowaé szkdd powstatych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci, medycznej, badawczej,
farmaceutycznej, a takze udzielaniem $wiadczen zdrowotnych (powyzsze nie dotyczy drobnych ustug
$wiadczonych przez personel doméw opieki spolecznej na rzecz podopiecznych czy placdwek
o$wiatowych).

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza, z zastrzezeniem, ze drobne uslugi moga by¢ $wiadczone przez personel
réwniez innych jednostek niz domy pomocy spolecznej i placéwki odwiatowe.

Pytanie nr 16
Czy Ubezpieczajacy oczekuje wlgczenia do ochrony doméw pomocy spotecznej (catodobowych, w tym

tez dla 0s6b niepetnosprawnych)?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie prowadzi domu pomocy spotecznej i nie oczekuje ochrony w tym zakresie,

Pytanie nr 17

Czy Ubezpieczajagcy dopuszcza wprowadzenie zapisu: W odniesieniu do domdw pomocy spolecznej
ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialnosé cywilng Ubezpieczonego za szkody wynikajgce z
przeniesienia chorob zakaznych, za wyjatkiem szkdd wyrzadzonych z winy umysinej badz wskutek
razgcego niedbalstwa Ubezpieczonego?

OdpowiedzZ

Zamawiajacy nie prowadzi domu pomocy spolecznej i nie oczekuje ochrony w tym zakresie.
Jednoczesnie zamawiajacy nie wyraza zgody na wylgczenie z zakresu ochrony szkod wynikajacych z
razacego niedbalstwa.

Pytanie nr 18
Prosimy o wprowadzenie dla szkdéd wynikajgecych z przeniesienia choréb zakaZnych podlimitu
odpowiedzialnosci w wysokosci 100.000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego akceptowalnego

przez Zamawiajacego/Ubezpieczajacego.
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OdpowiedzZ
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 19

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje i nie bedzie
obejmowaé szkod powstatych w zwiazku z posiadaniem, uzytkowaniem, zarzadzaniem oraz
administrowaniem wysypiskiem lub skladowiskiem odpadéw, a takze w zwigzku z sorfowaniem,
spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadéw lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedz

Zakres ubezpieczenia winien obejmowaé szkody wyrzadzone podczas podstawowej segregacji odpaddw
ktéra moze sie obywaé¢ w kazdej lokalizacji. Zamawiajacy nie posiada wysypiska, spalarni ani sortowni
odpadéw.

Pytanie nr 20

Jesli Zamawiajacy/Ubezpieczajgc nie potwierdza powyzszego, to prosimy o nastgpujace informacje:

1) czy Zamawiajacy jest wlascicielem, zarzadca czy administratorem wysypiska/skladowiska odpadow,

2) gdzie jest zlokalizowane wysypisko/skladowisko, na jakiej powierzchni,

3) jaka jest docelowa pojemno$é wysypiska/sktadowiska, w jakiej czesci jest wykorzystana obecnie,

4) czy na wysypisku znajduja sie odpady niebezpieczne i jakie,

5) od kiedy funkcjonuje wysypisko, ¢zy jest czynne, zrekultywowane, czy w najblizszym czasie
planowane jest jego zamknigcie (kiedy),

6) jakiego rodzaju odpady i w jaki sposéb sa przetwarzane (sortowanie, spalanie, kompostowanie, inne),

7y czy W ostatnich 5 latach mialo miejsce zanieczyszezenie $rodowiska naturalnego w zwigzku z
dzialalnodcia wysypiska/skladowiska odpadéw lub przetwarzaniem odpadéw; jesli tak - prosimy o
informacje nt. szkod 1 roszezen z tyt. OC,

8) czy w ostatnich 5 latach wystapil pozar na terenie wysypiska/skladowiska Iub na terenie sortowni
odpaddw; jesli tak - prosimy o informacje nt. szkdd i roszezen z tyt, OC, ‘

9) czy wysypisko/sktadowisko odpadéw 1 sortownia odpadéw spelniajg aktualnie wszystkie wymogi
prawne w zakresie ppoz. i ochrony $rodowiska.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie posiada wysypiska, spalarni ani sortowni odpadéw.

Ubezpieczenia komunikacyjne:

Pytanie nr 1
Prosimy o wprowadzenie amortyzacji dla pojazdéw powyzej 13 roku eksploatacji.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2
Prosimy o wykre§lenie zapisu ,,W przypadku niedoubezpieczenia nic ma zastosowania zasada proporcji

przy wyplacie odszkodowania.”.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 3
Prosimy o wykre§lenie z zakresu ubezpieczenia AC zapisu: ,,gwarantowana suma ubezpieczenia”.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4
Prosimy o wylaczenie klauzuli zabezpieczef przeciwpozarowych oraz przeciwkradziezowych z zakresu

ubezpieczen komunikacyjnych.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5
Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy planuje zakupié¢ pojazdy o wartosci powyzej 400 000 zt. Jesli
tak, prosimy o podanie liczby takich pojazdéw oraz ich warto$é.

Odpowiedz
Na chwilg obecng zamawiajgcy nie ma takich planéw. Jesli chodzi o pojazd o wartosei przekraczajace;
400.000 z istnieje ewentualnie mozliwo$¢ zakupu w przysziosci pojazdu pozarniczego.

Pytanie nr 6
Prosimy o potwierdzenie, ze ubezpieczenie Assistance w bezplainym wariancie dotyczy wylacznie
pojazdéw, dla ktorych ogélne warunki ubezpieczenia wykonawey przewidujg takie ubezpieczenie.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Zamawiajgcy informuje, ze w celu prawidlowego przygotowania oferty i obliczenia wartodci
przedmiotu zamoéwienia wydtuza termin skladania i otwarcia ofert.
Nowy termin sktadania ofert wyznacza si¢ na 30.11.2021 r. o godz. 13.00.
Termin otwarcia ofert nastgpi 30.11.2021 r. o godz. 13.15,
Miejsce skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian,

Wykonawey s3  zobowigzani uwzglednié powyiszg zmiane podezas  sporzadzania
i skladania ofert w tym takZe wypelniania zalgcznikéw i drukéw oraz skladania wymaganych
dokumentéw,

Sporzadzita:

Magdalena Czernicka

tel. 24 260 70 06 wew, 138

e-mail: magda.czernicka@bodzanow.pl
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